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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: DovGrad1][bookmark: opis_edb1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DolzGrad1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Димитар Ѓоршевски од Битола, ул.Цар Самоил бр.11 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Стопанска банка а.д. Битола од Битола со   седиште на  ул. Добривое Радосављевиќ бр.21,  засновано на извршната исправа ОДУ бр 33/2021 од 21.01.2021 година на Нотар Андреј Христов од Битола, против должниците Фанол Теловски од Битола со   живеалиште на с.Граешница ул.1 бр.бб, и Сејдин Рушидовски од Битола со   живеалиште на с.Лажец ул 1 бр бб, за спроведување на извршување во вредност 639.528,00 денари на ден 04.03.2025 година го составува следниот:         									                                                                                                                                                                        

З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	

СЕ ОПРЕДЕЛУВА  ПРВА продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети сопственост на должникот Фанол Теловски од с. Граешница:

1. Трактор тип ТАФЕ 42 ДИ без кабина, со број на шасија MEA62887UJ1173017 и број на мотор S325Ј15144, година на производство 2018, потекло Индија, боја црвена , со регистарски број BT 2083 AD, со сообраќајна дозвола МК 5043731 – попишан со налепница број 26 на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола 

2. Приколка ФЕРМАК, 4 тони со воздушни кочници, балонки гуми, дупли канати, сериски број FER20190078, боја црвена, година на производство 2019, боја црвена, земја на потекло Турција по фактура број 00094-08/20 од 17.03.2020 издадена од Синпекс ДОО Битола – попишана со налепница број 27 на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола  

3. 2 (два) бразден 12 инчен плуг Унлу, сериски број 5740, земја на потекло Турција, година на производство 2019, боја сина  – попишан со налепница број 28 на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола 

[bookmark: _Hlk191886531]Почетната вредност на подвижните предмети, утврдена со заклучок на извршителот Ибр.3249/2024 од 25.02.2025 година  изнесува:

1.  Трактор тип ТАФЕ 42 ДИ без кабина, со број на шасија MEA62887UJ1173017 и број на мотор S325Ј15144, година на производство 2018, потекло Индија, боја црвена , со регистарски број BT 2083 AD, со сообраќајна дозвола МК 5043731 – попишан со налепница број 26 на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола со утврдена вредност од 336.633,00 денари

2. Приколка ФЕРМАК, 4 тони со воздушни кочници, балонки гуми, дупли канати, сериски број FER20190078, боја црвена, година на производство 2019, боја црвена, земја на потекло Турција по фактура број 00094-08/20 од 17.03.2020 издадена од Синпекс ДОО Битола – попишана со налепница број 27 на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола  со утврдена вредност од 118.928,00 денари

3. 2 (два) бразден 12 инчен плуг Унлу, сериски број 5740, земја на потекло Турција, година на производство 2019, боја сина  – попишан со налепница број 28 на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола со утврдена вредност од  39.734,00  денари

под која подвижните предмети не може да се продадат на првото усно јавно наддавање.

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на секој од подвнижните предмети поединечно.

[bookmark: Onaziv_banka1][bookmark: Oedbr_izv1][bookmark: OIbr]Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр. 500000001490820 што се води кај Стопанска Банка А.Д. Битола, даночен број на извршителот  5002023509971 со цел на дознака уплата на гаранција за продажба  по предмет И.бр.3249/2024 и број на предметот за кој се однесува.

На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.

	Предметите се оптоварени со следните товари: Залог во корист на доверителот

	Продажбата ќе се одржи на ден  14.03.2025  година  во  10:00  часот  во просториите на Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола, ул.Цар Самоил бр.11 Битола

Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија и електронски на веб страницата на Комора на извршители на РСМ.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.

Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат по претходна најава кај Извршител Димитар Ѓоршевски од Битола.

Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							          						

                                                                                                                           И З В Р Ш И Т Е Л
	[bookmark: OIzvIme]Димитар Ѓоршевски


Д.-на: должник 
           Доверител
           Архива н аизвршител
           УЈП, Општина Битола

                                                                                                  
[bookmark: OSudPouka]Правна поука: Против овој налог може да се поднесе приговор до Основен суд Битола согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување. 
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